
HP DeskJet 3762/ PSC/ A4/ 8/5,5 ppm/
4800x1200dpi/ USB/ wifi/ ePrint/ AirPrint

cena vč DPH: 1761 Kč
cena bez DPH: 1456 Kč

Kód zboží (ID): 5043459

PN: T8X23B

Záruka: 24 měsíců

Při první instalaci tiskárny si můžete zvolit, zda chcete využívat službu HP+. HP+
tiskárna vyžaduje nepřetržité připojení k internetu (pomocí WIFI nebo přes LAN) a
používání pouze originálního spotřebního materiálu. Součástí HP+ je také možnost
aktivace služby Instant Ink (nepovinné). V záložce odkazy naleznete bližší informace
ohledně služby HP+ a Instant Ink Využijte kompaktní tiskový výkon a bezdrátovou
nezávislost potřebné k tisku, skenování a kopírování z prakticky jakéhokoli
mobilního zařízení. Nejmenší multifunkční tiskárna na světě je cenově dostupná,
vejde se prakticky kamkoli a bude tam navíc vypadat skvěle. Tato tiskárna je
určena k použití pouze s kazetami, které mají nové nebo opakovaně použité
elektronické obvody HP, a využívá dynamická bezpečnostní opatření k blokování
kazet využívajících upravené obvody nebo obvody jiného výrobce než HP.
Pravidelné aktualizace firmwaru zajistí zachování účinnosti těchto opatření a
zablokování kazet, které dříve fungovaly. Opakovaně použité elektronické obvody
HP umožňují využívat opakovaně použité, recyklované a znovu naplněné kazety.
Další informace: http://www.hp.com/learn/ds * Malá, ale výkonem nabitá
multifunkční tiskárna * Rychlý tisk přímo z mobilního zařízení * Tisk, kopírování,
skenování, bezdrátově * HP Thermal Inkjet * LCD se 7 segmenty a ikonami Formát
tiskárny: A4 Rozlišení [DPI]: černobíle 1 200 x 1 200 dpi, barevný tisk s
optimalizovaným rozlišením až 4 800 x 1 200 dpi (při tisku z počítače a vstupním
rozlišení 1 200 dpi) Rychlost černého tisku [str./min.]: až 8 str./min Rychlost
barevného tisku [str./min.]: až 5,5 str./min Tisk první strany [sec.]: černobílé strany
(A4, připraveno): již za 15 s, barevné strany (A4, připraveno): již za 18 s Max.
měsíční zatížení [str.]: až 1 000 stran Paměť: 64 MB integrované paměti DDR1
Oboustranný tisk: Ručně (poskytnutí podpory ovladačů) Automatický podavač pro
skenování: Jednostránkový podavač dokumentů Kapacita zásobníku [str.]: *Vstupní
zásobník na 60 listů *Výstupní zásobník na 25 listů Rozhraní: *Podpora
bezdrátového připojení: ano, integrované rozhraní Wi-Fi 802.11b/g/n *Standardní



možnost připojení: 1 Hi-Speed USB 2.0 Tiskové jazyky: HP PCL 3 GUI Skener: Formát
uložení skenovaného dokumentu: typy souborů pro skenování podporované
softwarem: bitmapy (.bmp), JPEG (.jpg), PDF (.pdf), PNG (.png), TIFF (.tif) Rozlišení
optického skenování: až 600 dpi Bitová hloubka: 24bitové Velikost skenu
(maximální): 216 x 297 mm Maximální velikost skenu (aut. podavač dokumentů):
216 x 355 mm Fax: ne Spotřeba [W]: 0,06 W (vypnuto), 2,2 W (pohotovostní režim),
0,69 W (režim spánku) Hlučnost [dB]: 60 dB(A) Rozměry (Š x H x V): 403 x 177 x
141 mm, max. 403 x 451 x 264 mm Hmotnost [kg]: 2,33 kg Podporované operační
systémy: Windows 10, Windows 8.1, Windows 8, Windows 7, Windows Vista,
Windows XP SP3 (32bitový); Mac OS X v10.8 Mountain Lion, OS X v10.9 Mavericks,
OS X v10.10 Yosemite Obsah balení: HP DeskJet 3762 All-in-One Printer; HP 304
Setup Black Ink Cartridge (~120 pages); HP 304 Setup Tri-colour Ink Cartridge
(~100 pages); Setup poster; Power cord. * kabel USB je třeba zakoupit samostatně
Záruka: 12 měs. Tiskárna s dynamickým zabezpečením Některé tiskárny HP jsou
určeny k provozu pouze s kazetami, které mají nový nebo znovu použitý čip HP
nebo elektronické obvody. Tyto tiskárny používají dynamická bezpečnostní opatření
k blokování kazet s jiným čipem nebo elektronickým obvodem než HP. Pravidelné
aktualizace firmwaru zajišťují účinnost těchto opatření a blokují kazety, které dříve
fungovaly. Opakovaně použité čipy a elektronické obvody HP umožňují využít
opakovaně použitých, repasovaných či doplněných kazet. Více informací na
https://support.hp.com/cz-cs/document/ish_7970978-7967198-16

Při první instalaci tiskárny si můžete zvolit, zda chcete využívat službu HP+. HP+
tiskárna vyžaduje nepřetržité připojení k internetu (pomocí WIFI nebo přes LAN) a
používání pouze originálního spotřebního materiálu. Součástí HP+ je také možnost
aktivace služby Instant Ink (nepovinné). <i>V záložce odkazy naleznete bližší
informace ohledně služby HP+ a Instant Ink</i> Využijte kompaktní tiskový výkon
a bezdrátovou nezávislost potřebné k tisku, skenování a kopírování z prakticky
jakéhokoli mobilního zařízení. Nejmenší multifunkční tiskárna na světě je cenově
dostupná, vejde se prakticky kamkoli a bude tam navíc vypadat skvěle. Tato
tiskárna je určena k použití pouze s kazetami, které mají nové nebo opakovaně
použité elektronické obvody HP, a využívá dynamická bezpečnostní opatření k
blokování kazet využívajících upravené obvody nebo obvody jiného výrobce než
HP. Pravidelné aktualizace firmwaru zajistí zachování účinnosti těchto opatření a
zablokování kazet, které dříve fungovaly. Opakovaně použité elektronické obvody
HP umožňují využívat opakovaně použité, recyklované a znovu naplněné kazety.
Další informace: http://www.hp.com/learn/ds * Malá, ale výkonem nabitá
multifunkční tiskárna * Rychlý tisk přímo z mobilního zařízení * Tisk, kopírování,
skenování, bezdrátově * HP Thermal Inkjet * LCD se 7 segmenty a ikonami
<b>Formát tiskárny:</b> A4 <b>Rozlišení [DPI]:</b> černobíle 1 200 x 1 200
dpi, barevný tisk s optimalizovaným rozlišením až 4 800 x 1 200 dpi (při tisku z
počítače a vstupním rozlišení 1 200 dpi) <b>Rychlost černého tisku
[str./min.]:</b> až 8 str./min <b>Rychlost barevného tisku [str./min.]:</b> až 5,5
str./min <b>Tisk první strany [sec.]:</b> černobílé strany (A4, připraveno): již za
15 s, barevné strany (A4, připraveno): již za 18 s <b>Max. měsíční zatížení



[str.]:</b> až 1 000 stran <b>Paměť:</b> 64 MB integrované paměti DDR1
<b>Oboustranný tisk:</b> Ručně (poskytnutí podpory ovladačů) <b>Automatický
podavač pro skenování:</b> Jednostránkový podavač dokumentů <b>Kapacita
zásobníku [str.]:</b> *Vstupní zásobník na 60 listů *Výstupní zásobník na 25 listů
<b>Rozhraní:</b> *Podpora bezdrátového připojení: ano, integrované rozhraní Wi-
Fi 802.11b/g/n *Standardní možnost připojení: 1 Hi-Speed USB 2.0 <b>Tiskové
jazyky:</b> HP PCL 3 GUI <b>Skener:</b> Formát uložení skenovaného
dokumentu: typy souborů pro skenování podporované softwarem: bitmapy (.bmp),
JPEG (.jpg), PDF (.pdf), PNG (.png), TIFF (.tif) Rozlišení optického skenování: až 600
dpi Bitová hloubka: 24bitové Velikost skenu (maximální): 216 x 297 mm Maximální
velikost skenu (aut. podavač dokumentů): 216 x 355 mm <b>Fax:</b> ne
<b>Spotřeba [W]:</b> 0,06 W (vypnuto), 2,2 W (pohotovostní režim), 0,69 W
(režim spánku) <b>Hlučnost [dB]:</b> 60 dB(A) <b>Rozměry (Š x H x V):</b>
403 x 177 x 141 mm, max. 403 x 451 x 264 mm <b>Hmotnost [kg]:</b> 2,33 kg
<b>Podporované operační systémy:</b> Windows 10, Windows 8.1, Windows 8,
Windows 7, Windows Vista, Windows XP SP3 (32bitový); Mac OS X v10.8 Mountain
Lion, OS X v10.9 Mavericks, OS X v10.10 Yosemite <b>Obsah balení:</b> HP
DeskJet 3762 All-in-One Printer; HP 304 Setup Black Ink Cartridge (~120 pages);
HP 304 Setup Tri-colour Ink Cartridge (~100 pages); Setup poster; Power cord. *
kabel USB je třeba zakoupit samostatně <b>Záruka:</b> 12 měs.
Tiskárna s dynamickým zabezpečením Některé tiskárny HP jsou určeny k provozu
pouze s kazetami, které mají nový nebo znovu použitý čip HP nebo elektronické
obvody. Tyto tiskárny používají dynamická bezpečnostní opatření k blokování kazet
s jiným čipem nebo elektronickým obvodem než HP. Pravidelné aktualizace
firmwaru zajišťují účinnost těchto opatření a blokují kazety, které dříve fungovaly.
Opakovaně použité čipy a elektronické obvody HP umožňují využít opakovaně
použitých, repasovaných či doplněných kazet. Více informací na
https://support.hp.com/cz-cs/document/ish_7970978-7967198-16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

